

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: „**Rozbudowa i przebudowa budynku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno - Kartograficznej w Nowym Tomysłu**”

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie:

Proszę o określenie wielkości ścianki mobilnej oraz sposobu jej montażu, W przedmiarze ścianka określona jako 3m x 2,4m, na rzutach szerokość pomieszczenie 3,75m a wysokość 3,2m do sufitu podwieszanego + 1m przestrzeni do stropu.

W związku z dużą ilością zdawanych pytań, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 29.03.2023 r.

**Odpowiedź:** Wysokość ścianki dopasowana do wysokości sufitu podwieszanego. Projekt zakładał mocowanie toru na szpilkach z sufitem podwieszanym z zachowaniem dystansu od stropu. Do ramy, w której znajduje się tor, montujemy sufit podwieszony. Rama toru pozostaje niewidoczna od spodu, widoczna jest tylko prowadnica. Natomiast wymagane jest dopasowanie modułu sufitu podwieszanego do lokalizacji ścianki mobilnej. Prowadnice ponad sufitem wypełnić wełną mineralną. W załączeniu rysunek poglądowy obrazujący sposób montażu ścianki w górnej części.

Pytanie:

w dniu dzisiejszym (tj. poniedziałek 20.03.) Zamawiający udzielił licznych odpowiedzi, pozostawiając Oferentom jedynie dwa dni robocze na ich analizę. Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert o dwa dni robocze tj. na 27.03.2023r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:

**Termin składania ofert – 27 marca 2023 roku godz. 9:00**

**Termin otwarcia ofert – 27 marca 2023 roku godz. 9:15**

W świetle powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp wprowadza zmiany treści SWZ. Rozdział XV i XVI SWZ otrzymują brzmienie:

## **XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **25 kwietnia 2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą wskazanego w ust. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni.
3. Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga złożenia przez wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

## **XVI. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/735461> do dnia **27 marca 2023 r. do godziny 9:00.**
2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.
3. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.
4. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27 marca 2023r. o godzinie 9:15 .**
6. Otwarcie ofert jest niejawne.
7. Najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
8. Niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
  - 1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
  - 2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) w sekcji „Komunikaty”.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, a dokonaną zmianę udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**STAROSTA**

*/-/ Andrzej Wilkoński*